


Palmer Candy 2600 Hwy 75 N Sioux City, Iowa www.palmercandy.com Ph. 712-258-5543		<h1>Yummy/Puppy Chow</h1>	Bulk Item Number: 713 <hr/> Current Date: 10/5/2020 <hr/> Revised by: Virginia Comstock
---	---	---------------------------	--



Product Description: Wheat and Corn biscuits covered in a peanut butter and chocolatey coating and dusted with powdered sugar.

Ingredients:

Powdered Sugar (Sugar, Cornstarch), Corn Biscuits (Milled Corn, Sugar, Corn Bran, Salt, Molasses, Baking Soda, Mixed Tocopherols [added to Preserve Freshness]), Chocolatey Coating (Sugar, Palm Kernel Oil, Cocoa Powder [Processed with Alkali], Nonfat Dry Milk, Whey Powder, Soy Lecithin [an Emulsifier], Salt, Natural and Artificial Flavor), Peanut Butter (Peanuts, Sugar and/or Dextrose, Hydrogenated Vegetable Oils [Rapeseed, Cottonseed, Soybean] and/or Palm Oil, Salt), Wheat Biscuits (Whole Grain Wheat, Sugar, Salt, Molasses, Baking Soda. Vitamin E Mixed Tocopherols [added to Preserve Freshness]).

Allergens:

Contains: Milk, Peanuts, Soy, Wheat.
 Packaged in a facility where Eggs and Tree Nuts are present.

Country of Origin: USA

Nutrition:

Nutrition Facts	
servings per container	
Serving size	1/3 cup (30g)
Amount per serving	
Calories	130
% Daily Value*	
Total Fat 4g	5%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 85mg	4%
Total Carbohydrate 23g	8%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 17g	
Includes 16g Added Sugars	32%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg 0%	• Calcium 37mg 2%
Iron 2mg 10%	• Potassium 55mg 2%
<small>*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>	

Shelf Life: 9 months

Storage/ Transportation Conditions:
 Keep the product on fresh (20-25°C) and dry (50-60%) RH conditions.

Temperature: 68-77°F

Relative Humidity: 50-60%

For Additional Information or Questions, Please contact Palmer QA: palmerqc@palmercandy.com